

KN Holding, Nibe ApS

Skalhuse 9, 9240, Nibe

CVR-nr. 25 78 55 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Kim Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KN Holding, Nibe ApS Skalhuse 9 9240, Nibe E-mail: murermester@kimbo-huse.dk CVR-nr.: 25 78 55 41 Stiftet: 8. december 2000 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Kim Jacobi Nielsen, Korsbjergvej 3, 9240 Nibe, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank, Toften 11, 9240 Nibe
Dattervirksomhed	Nibe Entreprenør & Transport A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.172 t.kr. mod 1.587 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-1.875	-8.925
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.958	-20.959
Resultat før finansielle poster	-22.833	-29.884
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.140.665	1.635.410
Andre finansielle indtægter	87.137	35.541
Øvrige finansielle omkostninger	-18.146	-62.166
Resultat før skat	1.186.823	1.578.901
2 Skat af årets resultat	-14.784	7.854
Årets resultat	1.172.039	1.586.755
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	540.665	1.537.703
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	520.774	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.948
Disponeret i alt	1.172.039	1.586.755

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.024.071	7.504.364
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	619.976	560.308
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.644.047</u>	<u>8.064.672</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.644.047</u>	<u>8.064.672</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.585.091	1.626.806
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	524.663	620.962
Tilgodehavender i alt	<u>2.109.754</u>	<u>2.247.768</u>
Likvide beholdninger	<u>1.011.575</u>	<u>469.905</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.121.329</u>	<u>2.717.673</u>
Aktiver i alt	<u>11.765.376</u>	<u>10.782.345</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.629.759	7.089.094
7 Overført resultat	2.285.839	1.765.065
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	10.151.198	9.087.159
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	999.000	999.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.033	3.998
9 Selskabsskat	512.380	608.786
Anden gæld	88.765	83.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.614.178	1.695.186
Gældsforpligtelser i alt	1.614.178	1.695.186
Passiver i alt	11.765.376	10.782.345
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2019	2018	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	14.784	-7.854	
	14.784	-7.854	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	1.549.000	1.549.000	
Kostpris 31. december 2019	1.549.000	1.549.000	
Opskrivninger 1. januar 2019	5.986.801	5.551.391	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.140.665	1.635.410	
Udbytte	-600.000	-1.200.000	
Opskrivninger 31. december 2019	6.527.466	5.986.801	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-31.437	-10.479	
Årets afskrivninger på goodwill	-20.958	-20.958	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-52.395	-31.437	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	8.024.071	7.504.364	
I regnskabsposten indgår goodwill med	247.005	267.963	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nibe Entreprenør & Transport A/S, Aalborg	60 %	14.216.266	1.901.109
		14.216.266	1.901.109

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	603.508	0
Tilgang i årets løb	150.085	843.777
Afgang i årets løb	<u>-152.587</u>	<u>-240.270</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>601.006</u>	<u>603.507</u>
Årets opskrivninger	<u>62.169</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>62.169</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-43.199	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-43.199</u>
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-43.199</u>	<u>-43.199</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>619.976</u>	<u>560.308</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	7.089.094	5.551.391
Resultatandel	<u>540.665</u>	<u>1.537.703</u>
	<u>7.629.759</u>	<u>7.089.094</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.765.065	1.824.013
Årets overførte overskud eller underskud	<u>520.774</u>	<u>-58.948</u>
	<u>2.285.839</u>	<u>1.765.065</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2019	608.786	30.531
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-608.776	-30.531
Beregnet selskabsskat for indeværende år	539.447	613.108
Betalt acontoskat for indeværende år	-26.000	-4.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-1.077</u>	<u>-322</u>
	<u>512.380</u>	<u>608.786</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ydet kaution overfor tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut.

11. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
